
Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.) 

 Nummer: 3 Datum: 16-05-2018 

Pagina 1 van 10 

 

Insolventienummer: 

Toezichtzaaknummer:  
F.09/17/349 

C/09/539228 / FT RK 17/1595 

 

Datum uitspraak: 

Curator: 

R-C: 

26-09-2017 

mr. A.W. van Meegdenburg  

mr. R.  Cats 

 

Algemeen 

Gegevens onderneming 

Inter Power Select NL B.V., gevestigd aan de Carelshavenstraat 58 te (2541 CR) Den Haag, 

ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder 

inschrijvingsnummer 60582553.  

Activiteiten onderneming 

De activiteiten van de vennootschap liggen al ruim een jaar stil. Voordat de activiteiten zijn  

beëindigd, was de vennootschap actief als uitzendbureau in, met name, AGF-branche. 

 

Omzetgegevens 

Niet bekend. 

Personeel gemiddeld aantal 

Op het moment dat de vennootschap nog actief was, waren er volgens opgaaf KvK gemiddeld 

14 werknemers in dienst. 

Saldo einde verslagperiode 

€ 0,-. 

Verslagperiode 

27 september 2017 - 6 november 2017. 

6 november 2017 - 4 februari 2018 

25 januari 2018 – 23 april 2018 

Bestede uren in verslagperiode 

10,6 



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.) 

 Nummer: 3 Datum: 16-05-2018 

Pagina 2 van 10 

15,1 

4,20 

Bestede uren totaal 

10,6 

25,7 

29,90 

Toelichting 

1 Inventarisatie 

1.1 Directie en organisatie 

Enig aandeelhoudster en bestuurder is mevrouw Oppenheimer. Naar aanleiding van de eerste 

bespreking met mevrouw Oppenheimer, heeft de curator de indruk dat zij fungeert als 

katvanger. De curator tracht momenteel met de voormalige bestuurder en enig 

aandeelhouderster, mevrouw Timal, in contact te treden. 

De curator heeft inmiddels contact gehad met mevrouw Timal. 

1.2 Winst en verlies 

Nog niet bekend. 

1.3 Balanstotaal 

Nog niet bekend. 

1.4 Lopende procedures 

Geen, althans niet bekend. 

1.5 Verzekeringen 

Niet bekend. 

1.6 Huur 

Er zou geen sprake (meer) zijn van een huurovereenkomst. 



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.) 

 Nummer: 3 Datum: 16-05-2018 

Pagina 3 van 10 

1.7 Oorzaak faillissement 

In onderzoek. 

2 Personeel 

2.1 Aantal ten tijde van faillissement 

De curator heeft begrepen dat sinds het staken van de activiteiten geen personeel meer in 

dienst van de vennootschap is. 

2.2 Aantal in jaar voor faillissement 

Geen. 

2.3 Datum ontslagaanzegging 

N.v.t. 

2.4 Werkzaamheden 

Indien de curator beschikt over de administratie van de vennootschap, zal hij nagaan of de 

arbeidsovereenkomsten met het personeel daadwerkelijk zijn geëindigd. 

3 Activa 

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving 

N.v.t. 

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst 

N.v.t. 

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek 

N.v.t. 

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage 

N.v.t. 

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden 

N.v.t. 



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.) 

 Nummer: 3 Datum: 16-05-2018 

Pagina 4 van 10 

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving 

Niet bekend. 

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst 

N.v.t. 

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage 

N.v.t. 

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus 

N.v.t. 

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden 

N.v.t. 

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving 

N.v.t. 

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst 

N.v.t. 

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage 

N.v.t. 

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden 

N.v.t. 

3.15 Andere activa: Beschrijving 

N.v.t. 

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst 

N.v.t. 

3.17 Andere activa: Werkzaamheden 

N.v.t. 



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.) 

 Nummer: 3 Datum: 16-05-2018 

Pagina 5 van 10 

4 Debiteuren 

4.1 Omvang debiteuren 

Onbekend, de curator beschikt momenteel (nog) niet over de administratie van de 

vennootschap. 

Onbekend, aan de curator is tot op heden geen administratie ter hand gesteld.  

4.2 Opbrengst  

 

4.3 Boedelbijdrage  

 

4.4 Werkzaamheden 

Indien de curator de beschikking heeft over de administratie van de vennootschap, zal hij 

controleren of er nog debiteuren zijn. 

5 Bank / Zekerheden 

5.1 Vordering van bank(en) 

N.v.t. 

5.2 Leasecontracten 

N.v.t. 

5.3 Beschrijving zekerheden 

N.v.t. 

5.4 Separatistenpositie 

N.v.t. 

5.5 Boedelbijdragen 

N.v.t. 

5.6 Eigendomsvoorbehoud 

N.v.t. 

5.7 Retentierechten 

N.v.t. 



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.) 

 Nummer: 3 Datum: 16-05-2018 

Pagina 6 van 10 

5.8 Reclamerechten 

N.v.t. 

5.9 Werkzaamheden 

Geen. 

6 Doorstart / voortzetten onderneming 

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden 

N.v.t. 

6.2          Voortzetten: Financiële verslaglegging 

N.v.t. 

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden 

N.v.t. 

6.4 Doorstart: Beschrijving 

N.v.t. 

6.5 Doorstart: Verantwoording 

N.v.t. 

6.6 Doorstart: Opbrengst 

N.v.t 

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage 

N.v.t. 

6.8 Doorstart: Werkzaamheden 

N.v.t. 



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.) 

 Nummer: 3 Datum: 16-05-2018 

Pagina 7 van 10 

7 Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht 

De curator beschikt momenteel (nog) niet over de administratie van de vennootschap. 

Mevrouw Oppenheimer zegt dat zij niet weet waar de administratie zich bevindt. Zij zou enkel 

als katvanger zijn gebruikt, zonder dat aan haar enige administratie zou zijn overhandigd. De 

curator zal e.e.a. nader onderzoeken. 

Inmiddels heeft de curator ook mevrouw Timal gevraagd wie momenteel over de administratie 

van de vennootschap beschikt. Timal heeft aangegeven de administratie aan Oppenheimer te 

hebben overhandigd, terwijl Oppenheimer zegt deze aan de heer E. Ozturk te hebben 

gegeven. De curator tracht momenteel met E. Ozturk in contact te komen. 

De curator heeft inmiddels contact gehad met de heer E. Ozturk. De heer E. Ozturk 

weigert echter medewerking te verlenen.  

7.2 Depot jaarrekeningen 

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd, terwijl daar voorafgaand aan het faillissement wel 

de verplichting toe bestond. 

7.3 Goedk. Verkl. Accountant 

N.v.t. 

7.4 Stortingsverpl. Aandelen 

Het geplaatst en gestort kapitaal bedraagt € 1,-. De curator zal gezien het geringe bedrag 

geen onderzoek doen naar de vraag of de aandelen zijn volgestort. 

7.5 Onbehoorlijk bestuur 

In onderzoek. 

7.6 Paulianeus handelen 

In onderzoek. 

7.7 Werkzaamheden 

Verrichten rechtmatigheidsonderzoeken. 

Bij het onderzoek in de aanwezige bankafschriften van de gefailleerde vennootschap 

heeft de curator een onregelmatigheid geconstateerd. De betrokken personen zijn in de 

vorige verslagperiode met deze bevindingen geconfronteerd. In de afgelopen 

verslagperiode heeft de curator getracht om tot een minnelijke oplossing te komen met 



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.) 

 Nummer: 3 Datum: 16-05-2018 

Pagina 8 van 10 

de betrokken partijen. Tot op heden is geen minnelijke regeling tot stand gekomen. 

Thans beraadt de curator zich over eventueel nader te nemen rechtsmaatregelen.  

Daarnaast heeft de curator een eerste onderzoek verricht naar de betrokkenheid van 

verschillende partijen bij dit faillissement en hun rol hierin, waaronder de rol van 

mevrouw Oppenheimer en de rol van mevrouw Timal. Thans beraadt de curator zich 

over nader onderzoek en eventueel te nemen rechtsmaatregelen.  

8 Crediteuren 

8.1 Boedelvorderingen  

8.2 Pref. vord. van de fiscus              

€ 80.219,00. 

€ 84.304,00. 

€ 84.304,00 

8.3 Pref. vord. van het UWV  

 

8.4 Andere pref. crediteuren  

  

24 

 24 

8.5 Aantal concurrente crediteuren 

5 

5 

8.6 Bedrag concurrente crediteuren 

€ 20.341,43. 

€ 30.893,35. 



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.) 

 Nummer: 3 Datum: 16-05-2018 

Pagina 9 van 10 

€ 30.893,35 

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling 

Nog niet bekend. 

8.8 Werkzaamheden 

Administreren schulden. 

9 Procedures 

9.1 Naam wederpartij(en) 

N.v.t. 

9.2 Aard procedures 

N.v.t. 

9.3 Stand procedures 

N.v.t. 

9.4 Werkzaamheden 

N.v.t. 

10 Overig 

10.1 Termijn afwikkeling faillissement 

Nog niet bekend. 

10.2 Plan van aanpak 

De curator zal komende verslagperiode onderzoek doen naar de achtergrond van het 

faillissement. 

Komende verslagperiode zal de curator zijn onderzoek naar de achtergrond van het 

faillissement voortzetten en trachten te achterhalen wie momenteel over de administratie van 

de vennootschap beschikt. 

Komende verslagperiode zal de curator zijn onderzoek naar de bij dit faillissement 

betrokken partijen en hun rol hierin voortzetten. Tevens zal de curator zich beraden 

over eventuele nader te nemen maatregelen.  



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.) 

 Nummer: 3 Datum: 16-05-2018 

Pagina 10 van 10 

10.3 Indiening volgend verslag 

29 januari 2018. 

29 april 2018. 

29 juli 2018 

10.4 Werkzaamheden 

Zie plan van aanpak. 


